














	








	Pagrindinis puslapis
	Technologija
	Techniniai faktai
	Skaičiavimai
	Šiuolaikinės technologijos
	Mobilieji įrenginiai
	Puslapiai


















Pagrindinis puslapis





 » 
Techniniai faktaiKaip padaryti nuorodą aktyvią PDF faile?


2024













Turinys:

	Tiesioginės žiniatinklio nuorodos kūrimas Adobe Acrobat pdf dokumente
	Kaip išsaugoti PDF formatu naudojant hipersaitus






Kaip padaryti nuorodą aktyvią PDF faile?



Video: Kaip padaryti nuorodą aktyvią PDF faile?























Video: How to create a clickable hyperlink in a PDF document for FREE without Adobe Acrobat 2024, Kovas













2024 Autorius: Lynn Donovan | [email protected]. Paskutinį kartą keistas:  2023-12-15 23:50






Paleiskite „Adobe Acrobat“ir spustelėkite „Failas“, tada „Atidaryti“, suraskite ir atidarykite PDF jūsų pasirinkimas. Spustelėkite meniu „Įrankiai“, tada pasirinkite „Turinys“ir pasirinkite „ Nuoroda parinktį. Rodyklė pasikeis į kryžminį plauką. Nors nuoroda funkcija įjungta, dokumente taip pat matysite visas įterptas arba nematomas nuorodas.

Atsižvelgdami į tai, kaip priversti hipersaitus veikti PDF faile?

Vien tik puslapio URL įvedimas į dokumentą nebus sukurti nuorodą „Adobe“produktuose. Vietoje to kurdami naudokite nuorodų įrankį hipersaitus . Atidaryk PDF kuriame norite a hipersaitas programoje Adobe Acrobat. Perkelkite žymeklį „Crosshair“į vietą dokumente ir laikykite nuspaudę kairįjį pelės mygtuką.

Taip pat kaip padaryti, kad PDF formatu būtų galima spustelėti nuorodas? Nuoroda į failo priedą

	Atidarykite PDF failą, kuriame yra PDF failo priedas.
	Eikite į vietą, kur norite sukurti nuorodą.
	Pasirinkite Įrankiai > Redaguoti PDF > Nuoroda > Pridėti arba Redaguoti ir pasirinkite nuorodos sritį.
	Dialogo lange Kurti saitą nustatykite nuorodos išvaizdą, pasirinkite Eiti į puslapio rodinį, tada spustelėkite Pirmyn.


Kaip sukurti tiesioginę nuorodą PDF faile?



Tiesioginės žiniatinklio nuorodos kūrimas Adobe Acrobat pdf dokumente

	Atidarykite pdf dokumentą „Adobe Acrobat“.
	Įrankių juostoje, esančioje viršutiniame dešiniajame kampe, spustelėkite „Įrankiai“.
	Pasirinkite skyrių „Turinys“.
	Skiltyje „Pridėti arba redaguoti interaktyvųjį“pasirinkite „Nuoroda“.
	Spustelėkite ir vilkite žymeklį, kad paryškintumėte tekstą, kur norite įterpti žiniatinklio nuorodą.


Kaip išsaugoti hipersaitus konvertuojant į PDF?



Kaip išsaugoti PDF formatu naudojant hipersaitus

	Atidarykite dokumentą, kurį norite išsaugoti kaip PDF.
	Pasirinkite tekstą, į kurį norite įtraukti hipersaitą.
	Pagrindinėje teksto apdorojimo programinės įrangos įrankių juostoje spustelėkite „Įterpti“arba „Įrankiai“.
	Spustelėkite mygtuką šalia vietos, kurioje norite, kad būtų rodomas hipersaitas.
	Išskleidžiamajame meniu spustelėkite „Failas“, tada „Išsaugoti kaip“.












Rekomenduojamas:


Kaip paryškinti tekstą PDF faile?




Padidinkite PDF kontrastą, kad paryškintumėte ir patamsintumėte tekstą. Atidarykite PDF failą naudodami peržiūrą. Meniu „Failas“pasirinkite „Eksportuoti“Spustelėkite išskleidžiamąjį meniu „Quartz Filter“ir pasirinkite „Lightness Decrease“Pasirinkite „Išsaugoti“

Kaip patikrinti žodžių skaičių PDF faile?



Norėdami suskaičiuoti žodžių skaičių PDF dokumente: atidarykite dokumentą programoje „Adobe Acrobat“(tik visa versija, ne Acrobat Reader) Eikite į meniu „Failas“. Pasirinkite „Išsaugoti kaip“Išskleidžiamajame meniu „Išsaugoti kaip tipą“pasirinkite „Raiškiojo teksto formatas (RTF)“Spustelėkite mygtuką „Išsaugoti“. Atidarykite naują RTF dokumentą „Microsoft Word“

Kaip padaryti, kad PDF neatsisiųstų automatiškai?



Atidarykite PDF failus naudodami „Chrome“Kompiuteryje atidarykite „Chrome“. Viršuje dešinėje spustelėkite Daugiau nustatymų. Apačioje spustelėkite Išplėstinė. Skiltyje „Privatumas ir sauga“spustelėkite Svetainės nustatymai. Netoli apačios spustelėkite PDF dokumentai. Užuot automatiškai atidarę juos naršyklėje Chrome, išjunkite parinktį Atsisiųsti PDF failus

Kaip padaryti, kad PDF teksto būtų galima ieškoti „Mac“?



Padaryti PDF ieškomą naudojant „Adobe Acrobat“Atidarykite nuskaitytą failą „Adobe Acrobat“(pvz., „Adobe Acrobat ProDC“). Eikite į Įrankiai> Patobulinti nuskaitymus> Atpažinti tekstą> Šiame faile. Spustelėkite Atpažinti tekstą ir „Adobe“pradės apdoroti dokumento OCR. Eikite į Failas> Išsaugoti, rasite PDF, kurį galima ieškoti „Mac“

Kaip padaryti PDF 5 mb?



Tokiu atveju tiesiog spustelėkite dešinįjį pelės klavišą ir pasirinkite Atidaryti naudojant. Dabar spustelėkite Failas, tada spustelėkite Eksportuoti. Pamatysite iššokantįjį dialogo langą ir viena iš apačioje esančių parinkčių yra Kvarcinis filtras. Spustelėkite išskleidžiamąjį meniu ir pasirinkite Sumažinti failo dydį























Populiarios 24 valandų


	






Ar galite nusipirkti „Amazon Fire Stick“parduotuvėse?


2024






	






Kas yra „Cisco“ugnies galia?


2024






	






Ko verta Ivy Calvin?


2024




















Įdomios straipsniai


	


Kaip kreiptis dėl SCJP sertifikato?





	


Ar Canva yra spalvų rinkiklis?





	


Kokio dydžio yra Facebook renginio nuotrauka?





	


Ar pirminiai raktai yra indeksuoti?





	


Kokius žodžius galite sukurti iš analogo?





	


Kaip iš naujo įdiegti „Norton“pašalinus?





	


Kas yra tiesioginio ir netiesioginio adresavimo režimas?





	


Kas yra pikselių įpjova?





	


Kas yra artikuliuojamas klaviatūros dėklas?





	


Kodėl kai kurie kištukai neturi įžeminimo?














Pasirinkta redaktorius


	






Kaip pakeisti pelės nustatymus, kad spustelėtų du kartus?






	






Kuris yra geriausias telefonas, kurio kaina mažesnė nei 10 000?






	






Kuri „micro SD“kortelė geriausiai tinka veiksmo kamerai?















Kategorija



TechnologijaTechniniai faktaiSkaičiavimaiŠiuolaikinės technologijosMobilieji įrenginiaiPuslapiai

















































































© Copyright lt.answers-technology.com, 2024 Kovas | Apie svetainę | Kontaktai | Privatumo politika.





























